ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v miễn, giảm tiền sử dụng
đất ở cho người có công với

cách mạng và thân nhân liệt sĩ

                      Kính gửi:
                        - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

                                                                 - UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Văn bản số 2220/UBND-VX

ngày 15/7/2024 về việc miễn, giảm tiền sử dụng đất ở cho người có công với cách
mạng và thân nhân liệt sĩ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội căn cứ các quy định của pháp
luật hiện hành và hồ sơ có liên quan, xem xét, hướng dẫn UBND thị xã Hoài Nhơn

thực hiện miễn, giảm tiền sử dụng đất ở cho người có công với cách mạng và thân
nhân liệt sĩ trên địa bàn thị xã theo quy định; báo cáo đề xuất UBND tỉnh đối với
những nội dung vượt thẩm quyền.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, TN&MT;

- Cục Thuế tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

5453 17 7